2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 декабря 2017 г.
	№ 696-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 20.08.2014 № 370-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                        от 20.08.2014 № 370-П «Об утверждении Порядка расходования и учёта                      субсидий, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области                         бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области на реализацию                      мероприятий подпрограммы «Увековечение памяти лиц, внёсших особый
вклад в историю Ульяновской области, в 2014-2018 годах» в рамках государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы» следующие изменения:

1) в заголовке слова «в 2014-2018 годах» заменить словами                              «на 2014-2020 годы», цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
2) в преамбуле цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

3) в пункте 1 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
4) в Порядке расходования и учёта субсидий, предусмотренных                            в областном бюджете Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области на реализацию мероприятий подпрограммы «Увековечение памяти лиц, внёсших особый вклад в историю Ульяновской              области, в 2014-2018 годах» в рамках государственной программы                        Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы:

а) в наименовании слова «в 2014-2018 годах» заменить словами                         «на 2014-2020 годы», цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
б) в пункте 1 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

в) в пункте 2 слова «Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области (далее –                       Министерство)» заменить словами «Агентство архитектуры и градостроительства Ульяновской области (далее – Агентство)»;

г) в пункте 3 слово «Министерству» заменить словом «Агентству», слова «муниципальных образований» заменить словами «поселений и городских округов», слово «Министерством» заменить словом «Агентством», слова               «муниципальными образованиями» заменить словами «поселениями                             и городскими округами»;

д) в пункте 4 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
е) в пункте 5:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«5. Для получения субсидий на мероприятия подпрограммы                        «Увековечение памяти лиц, внёсших особый вклад в историю Ульяновской             области, на 2014-2020 годы» органы местного самоуправления поселений                и городских округов Ульяновской области направляют в Агентство:»;

в абзаце втором слово «Министерством» заменить словом «Агентством»;

ж) в пункте 6 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

з) в пункте 7 слово «Министерством» заменить словом «Агентством»;

и) в пункте 8 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

к) в пункте 9 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

л) в пункте 11 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

м) в пункте 12 слово «Министерства» заменить словом «Агентства»;

н) в пункте 13 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

о) в пункте 16 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
п) в пункте 18 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
р) в наименовании приложения слова «в 2014-2018 годах» заменить                   словами «на 2014-2020 годы», цифры «2018» заменить цифрами «2020».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2812ар1